

# Indicium by Bounty IVS

Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2019**

---

**Nicholas Bradley**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Indicium by Bounty IVS

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

Telefonnummer: 32211975

e-mailadresse: n@indicium-bb.com

CVR-nr: 37538175

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentopgaver inden for IT - websider, tracking og dataanalyse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 anses for utilfredsstillende og for at være nedadgående. En del investering i ny teknologi er påbegyndt til at vende konjunktureren.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		311.189	497.449
Eksterne omkostninger .....		-121.396	-105.161
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>189.793</b>	<b>392.288</b>
Personaleomkostninger .....		-212.352	-305.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-81.302	-60.338
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-103.861</b>	<b>26.529</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-103.861</b>	<b>26.529</b>
Skat af årets resultat .....		0	-5.836
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-103.861</b>	<b>20.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-103.861	20.693
<b>I alt .....</b>		<b>-103.861</b>	<b>20.693</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....			0
Fremstillede varer og handelsvarer .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		346.031	234.492
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>346.031</b>	<b>234.492</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>346.031</b>	<b>234.492</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000	10.000
Andre reserver .....		-113.861	16.531
Overført resultat .....		34.159	7.630
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-69.702</b>	<b>34.161</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		415.733	200.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>415.733</b>	<b>200.331</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>415.733</b>	<b>200.331</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>346.031</b>	<b>234.492</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret